
 
TARIFS CAMPING 

ETE 2017 
 
 

TARIFS JOURNALIERS 
 

Emplacement tente ou caravane          3.30 € 
 

Voiture seule ou camping car         2.60 € 
Adulte                 3.90 € 
Enfant (- 12 ans)              2.20 € 
Tarif groupe (+ 10 personnes) 
 - adulte                3.30 € 
 - enfant (-12 ans)             1.60 € 
 

 

Branchement électrique               3.30 € 
 
 

Branchement eau + évacuation             1.60 € 
Taxe de séjour (+18 ans)                0.22 € 
 

LES FORFAITS 
 
 

 

Forfait 6 nuits  

(emplacement tente ou caravane + voiture + 2 adultes et 2 enfants ou 3 adultes)      91.00 € 
 + branchement électrique          + 10.30 € 
 + branchement eau + évacuation        +   7.90 € 
 + enfant supplémentaire          + 11.60 € 
 + adulte supplémentaire          + 24.60 € 
 
 

 

GARAGE MORT 
 

Saison touristique par jour           3.90 € 
Saison touristique par mois             91.80 € 

 

Hors Saison touristique par jour         2.70 € 
Hors Saison touristique par mois           63.50 € 

 

« Toute prestation de service doit faire l’objet, dès qu’elle a été rendue et en tout état de cause avant paiement du 
prix, de la délivrance d’une note lorsque le prix de la prestation est supérieur ou égal à 25.00 € (TVA comprise). 
Pour les prestations de service dont le prix est inférieur à 25.00 € (TVA Comprise) la délivrance d’une note est 
facultative, mais celle-ci doit être remise au client s’il la demande. » 


